
Página 7880Número 67	 Martes, 23 de marzo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Presidencia

1851	 Decreto de la Presidencia n.º 31/2021, de 22 de marzo, por el 
que se encomiendan a la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, 
Familias y Política Social, las atribuciones de la Consejería de 
Transparencia, Participación y Administración Pública.

El artículo 36.5 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del 
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia, previene que, en los 
casos de vacante, ausencia o enfermedad de larga duración de un Consejero, el 
Presidente podrá encomendar, provisionalmente, el ejercicio de sus atribuciones 
como miembro del Consejo de Gobierno y como titular de su Departamento, a 
otro Consejero, en los términos establecidos en el artículo 5.6 de dicha Ley.

Con esta finalidad, en uso de las facultades que legalmente me están 
atribuidas,

Dispongo:

Encomendar provisionalmente a la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, 
Familias y Política Social, el ejercicio de las atribuciones del titular de la Consejería 
de Transparencia, Participación y Administración Pública, como miembro del 
Consejo de Gobierno y titular de dicho Departamento.

Disposición final única.

El presente Decreto entrará en vigor el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 22 de marzo de 2021.—El Presidente, Fernando López Miras.

NPE: A-230321-1851


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	2934/2021	Decreto de la Presidencia n.º 31/2021, de 22 de marzo, por el que se encomiendan a la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, las atribuciones de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	2748/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-339/2021) de 16 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del ejercicio de las pruebas selectivas para la prov
	2749/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-340/2021) de 16 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del ejercicio de las pruebas selectivas para la prov
	2750/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-341/2021) de 16 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del ejercicio de las pruebas selectivas para la prov
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	2396/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “FV Molina de Segura” de 9,994 MW, situada dentro
	2403/2021	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación, estudio de impacto ambiental y plan de restauración de la solicitud de autorización de explotación
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2854/2021	Anuncio de información pública del proyecto de Orden de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se establecen medidas específicas para la pesca recreativa en las aguas interiores de la Región de Murcia.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	2524/2021	Ejecución de títulos judiciales 37/2020.
	2525/2021	Ejecución de títulos judiciales 39/2020.
	2526/2021	Ejecución de títulos judiciales 64/2018.
	2550/2021	Ejecución de títulos judiciales 19/2021.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	2478/2021	Procedimiento ordinario 53/2021.
	2479/2021	Reclamación por despido 30/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2514/2021	Despido/ceses en general 489/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2484/2021	Despido/ceses en general 5/2021.
	2485/2021	Seguridad Social 38/2020.
	2495/2021	Despido/ceses en general 412/2020.
	2499/2021	Seguridad Social 173/2020.
	2506/2021	Despido/ceses en general 538/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	2487/2021	Despido objetivo individual 329/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	2507/2021	Despido/ceses en general 607/2020.
	2508/2021	Procedimiento ordinario 670/2020.
	2509/2021	Despido/ceses en general 847/2020.
	2510/2021	Procedimiento ordinario 91/2021.
	2511/2021	Despido/ceses en general 546/2020.
	2512/2021	Despido/ceses en general 547/2020.
	2513/2021	Despido/ceses en general 793/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2482/2021	Procedimiento ordinario 249/2020.
	2483/2021	Procedimiento ordinario 88/2020.
	2504/2021	Cuenta de abogados 183/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	2486/2021	Despido/ceses en general 32/2021.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	2472/2021	Nombramiento de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Cartagena
	2364/2021	Edicto de rectificación de bases para una plaza de Subinspector de Policía Local.
	Los Alcázares
	1916/2021	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de enero de 2021.
	1917/2021	Lista cobratoria de la tasa por asistencia y estancia en guardería mes de febrero de 2021.
	Mazarrón
	2717/2021	Información pública del avance de la Modificación Puntual del Plan Parcial “Castellar II” Sector S-03-19.
	2542/2021	Oferta de empleo público del Ayuntamiento de Mazarrón, para el año 2020.
	Molina de Segura
	2634/2021	Convocatoria para realización del primer ejercicio de oposición del proceso de selección, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Auxiliar de Administración General.
	Mula
	2543/2021	Aprobación inicial modificación n.º 26 del Plan General Municipal.
	Murcia
	2747/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno, de fecha 12 de marzo de 2021, por el que se convoca el XXIX Certamen Municipal de Creación Artística/Creamurcia 2021.
	Santomera
	2546/2021	Aprobación del Reglamento Municipal de Participación Ciudadana del Ayuntamiento de Santomera (Murcia).
	2548/2021	Edicto de exposición y periodo voluntario de cobro de tasa por el servicio de recogida de basura. Bimestre octubre y noviembre de 2020.
	1892	Edicto de exposición y periodo voluntario de cobro de tasa por el servicio de recogida de basura. Meses de diciembre de 2020 y enero de 2021.
	Torre Pacheco
	2192/2021	Composición de la Mesa de Contratación permanente que asista al Pleno de la Corporación cuando éste actúe como órgano de contratación.
	2527/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la venta, dispensación y suministro de bebidas alcohólicas y de su consumo en espacios y vías públicas.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Embalse del Argos”, Calasparra
	2736/2021	Edicto sobre creación de la Sede Electrónica y establecimiento del registro electrónico de la Comunidad de Regantes de las aguas reguladas por el embalse del Argos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-03-22T16:53:13+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



